2 W autografie $§w. Jana Kantego kolofon ten znajdowat sie¢ po 9 rozdziale komentarza
do Sw. Mateusza. Po nim nastepowaia jeszcze ,tabula dubitationum seu questionum?,
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XVIII. Rkps BJ 139/X k. 5967r—5967v
58. Expositio super Matthaeum,
incipiendo a decimo capitulo
usque ad vigesimum quintum,
incepta ante festum Urbanil,
quarta die in illa syllaba ,,U”
tenes Urban 2;
finita in die beati Hieronimi, doctoris eximii,
per Joannem Cantium,
collegam magistrorum Collegii Axtistarum,
anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo primo,
aetatis vero suae anno septuagesimo primo eunte;
pro quo Deo laus, gloria, honor et graciarum accio,
Virginique Marie Genitrici eius sanctissime,
cum omnibus sanctis,
per infinita seculorum secula. Amen.
Exemplar non in toto fuit correctum,
igitur, qui potest corrigere defectus, pie faciet.
Heu, male finivi, quia scribere non bene scivi.
Deo gratias semper fiat 3.

XIX. Rkps BJ 183%/XI k. 7101r

59. Haec est lectura seu expositio
trium capitulorum finalium super Matthaeum,
scilicet vieesimdi sexti, septimi et octavi capitulorum,
finita in die sancti Antonii confessoris et eremibtae magni,
pro quo Domino Deo laus, honor et gloria
cum Virgine Maria et omnibus sanctis et gratiarum actio
per infinita saeculorum saecula. Amen?!t,

DE S. IOANNIS CANTII COLOPHONIBUS
IN MANUSCRIPTIS BIBLIOTHECAE IAGELLONICAE CRACOVIAE SERVATIS

Summarium

S. Ioannes Cantius, quem sollemni ritu Ecclesia die 17 VII 1767 an. caelitum
albo inseruit, inter Polonos professores librarios saec. XV copiosissimus esse puta-
tur: cuius viri quindecim codices ipsius manu scriptos atque duodevicesimo
saeculo confectum apographum eius ingentis commentarii in Evangelium s. Matthaei
Bibliotheca lagellonica habet. Quibus, quos confecerat Cantius codicibus, addendi
sunt decem manuscripti, qui, propter causam de caelestibus honoribus ei tribuen-
dis, ineunte saeculo XVIII Romam sunt advecti et numquam in Poloniam remissi
sunt,

XVIIL 1 25 maja.

2 tenet Urban oznacza wediug Cispojanuse dnie od 23 do 26 maja.

3 por. kolofon Benedykta Hesse, znajdujgcy $1€ W jego rekopisie BJ 1366 na s. 785,

XIX. t Por. rekopis mustrza Benedykta Hesse w BJ 1368 s. 308. — W manuskrypcie
BJ 139/Iv na k. 1375v spotykamy warwant tego kolofonu. Ma on nastepujgce brzmienie:

,»Hic est lectura seu expositio

trium capitulorum finalium super Mattheum s.,

finita 1 die s. Ambrosii confessoris et hieremitae magni,

pro quo Domino Deo laus, honor et gloria